[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           №
г. Лесной

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории городского округа «Город Лесной»  на 2015 – 2016 годы
В соответствии протоколом заседания Инвестиционного Совета при Губернаторе Свердловской области от 20 апреля 2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории городского округа «Город Лесной» на 2015 - 2016 годы (прилагается).
2. Руководителям функциональных, отраслевых органов, структурных подразделений администрации городского округа «Город Лесной» обеспечить исполнение мероприятий «Дорожной карты».
3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной».

4. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа «Город Лесной»

                              Ю.В. Иванов